关于2016届本科生毕业论文答辩工作安排的通知
院属各单位：

为做好我院2016届本科生毕业论文答辩工作，现将相关工作日程安排如下：

生命科学学院2016届本科生毕业论文答辩工作日程安排
	工作内容
	完成日期
	责任人

	论文撰写、指导教师审查
	4月28日
	指导教师

	报送电子版论文
	5月4日
	指导教师

	论文相似性检测
	5月8日
	教学科研办公室负责人

	组建答辩委员会及答辩小组
	5月10日
	学院本科毕业论文工作领导小组组长

	论文答辩
	5月13日、14日
	答辩小组组长

	论文审查
	5月16日
	指导教师所在教研室主任

	本科生提交最终版本的论文（纸质文本和电子文本）
	5月17日
	本科生和指导教师

	学院本科毕业论文领导小组进行审核
	5月18日
	学院本科毕业论文工作领导小组组长

请各相关单位及责任人严格按照日程安排组织各项工作，保证学院2016届本科生毕业论文答辩工作顺利进行。
生命科学学院

                                               2016年4月21日
PAGE